
Página 10

Número 46 · Lunes, 10 de marzo de 2025
BOLETÍN OFICIAL
Provincia de Toledo

Ayuntamientos

AYUNTAMIENTO DE TOLEDO

Resolución nº 1614, de 28 de febrero de 2025, por la que se aprueba la relación provisional de aspirantes 
admitidos y excluidos del proceso selectivo para cubrir una plaza de Técnico/a de Apoyo, rama Ingeniero 
de Caminos, Canales y Puertos (ICCP) / Ingeniero Técnico de Obras Públicas (ITOP) (AE/A1-A2/23) de la 
subescala Técnica de Administración Especial del Ayuntamiento de Toledo por el sistema general de 
acceso libre, convocado por resolución nº 73, de fecha 13 de enero de 2025 (corregida por resolución nº 
350, de fecha 21 de enero de 2025).

Concluido el plazo de presentación de solicitudes para tomar parte en el proceso selectivo para para 
cobertura de una plaza de Técnico/a de Apoyo, rama Ingeniero de Caminos, Canales y Puertos (ICCP) 
/ Ingeniero Técnico de Obras Públicas (ITOP) (AE/A1-A2/23) de la subescala Técnica de Administración 
Especial del Ayuntamiento de Toledo por el sistema general de acceso libre, convocado por resolución 
nº 73, de fecha 13 de enero de 2025 (corregida por resolución nº 350, de fecha 21 de enero de 2025), de 
conformidad con lo dispuesto en las bases 4.1 y 4.2 de la convocatoria y en virtud de las atribuciones que 
me están atribuidas por acuerdo de la Junta de Gobierno Local de fecha 26 de junio de 2023, resuelvo:

1. Publicar la relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos del proceso selectivo.

ASPIRANTES ADMITIDOS

APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE DNI

ANDANI GASCÓN RENAN JOAQUÍN ***9735**
ARAUJO RODRÍGUEZ EDUARDO ***1499**
ASSOUFI FELLAH-LAMARTI OTHMAN ***4915**
CID DEL CASTILLO NÉSTOR ***6838**
CORBACHO DÍAZ VÍCTOR ***1717**
DAVIA CERRO ANTONIO ***2179**
DOTO ELVIRA ÁLVARO ***1799**
GARCÍA MORENO JULIO CÉSAR ***5497**
GONZÁLEZ PAYO ÁLVARO ***8875**
HIGÓN GARCÍA FERNANDO ***9927**
JIMÉNEZ NÚÑEZ JAIME ***5671**
MARTÍNEZ CALONGE MANUEL LUIS ***3129**
REDONDO ORTEGA ELVIRA ***3012**
RODRÍGUEZ PÉREZ JOSÉ FRANCISCO ***2259**
SÁNCHEZ GARCÍA RUBÉN ***9584**
SERRANO OLIVARES SERGIO ***4016**
SOTOMAYOR RUIZ JAVIER ***9609**

ASPIRANTES EXCLUIDOS

Ninguno.
2. Abrir un plazo de diez días hábiles a partir del siguiente al de la publicación del presente decreto 

en el “Boletín Oficial” de la provincia de Toledo para que los aspirantes excluidos puedan subsanar los 
defectos que motivan su exclusión del proceso selectivo. Quienes no subsanen los defectos en el plazo 
señalado, justificando su derecho a ser admitidos, serán excluidos definitivamente del proceso selectivo.

Cúmplanse los trámites pertinentes.
Toledo, 28 de febrero de 2025.–El Secretario General de Gobierno, Fernando Payo Sánchez-Garrido.

N.º I.-1211

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
5.

00
00

12
11

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p


		2025-03-10T08:06:40+0100
	TRAMITADOR DE EXPEDIENTES




